
CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ 
Estado da Bahia 

______________________________________________________ 

____________________________________________________________ 
Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109, Bairro: Alzira Moraes, Cep: 46.360-000 

Pindai - Bahia -  CNPJ: 13.237.573/0001-85 – Fone: (77) 3667 -2178 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0013/2023 

             

A Câmara Municipal de Pindaí/BA, torna público, a realização de uma Dispensa 

de Licitação, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica visando a prestação 

de serviços de produção, edição, divulgação, transmissão via rádio das 

sessões ordinárias da Casa Legislativa e gerenciamento das redes socias, 

sob o regime de empreitada tipo menor preço global, durante o exercício de 

2023, nos termos dos Art. 75, II § 3° da Lei 14.133/2021. Aos interessados, 

estaremos recebendo as propostas no prazo constante no Art. 75, II § 3° da Lei 

14.133/2021 na sede da Câmara de Vereadores de Pindaí, contado na da data 

desta publicação.  

 

Por ser verdade, firmo o presente.  

 

Pindaí - BA, 14 de abril de 2023. 

 

Luiz Carlos Martinho.  

Presidente Da Câmara Municipal de Pindaí/BA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ 
Estado da Bahia 

______________________________________________________ 

____________________________________________________________ 
Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109, Bairro: Alzira Moraes, Cep: 46.360-000 

Pindai - Bahia -  CNPJ: 13.237.573/0001-85 – Fone: (77) 3667 -2178 

 

ATESTADO DE VISITA TÉCNICA  
 

 
 
Declaro para dos devidos fins que o Sr.ª Natalia Cremaschi, portador da carteira 

do CPF n° 332.018.648-54,  e RG nº 40.732.599-2, representando a Empresa 

ENGPH CONSTRUTORA LTDA , sob o CNPJ 44.750.188/0001-60, nos temos do 

item 8.1” do Edital de Tomada de Preços n° 001/2023, visitou esta casa 

Legislativa, para fins de informação sobre objeto desta Licitação, constando as 

peculiaridades inerentes a natureza dos trabalhos, recebendo as informações 

técnicas pertinentes. 

 

 

Pindaí- BA, 12 de abril de 2023 

 

 

Aline Mônica Dias Gomes  

Secretária Administrativa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ 
Estado da Bahia 

______________________________________________________ 

____________________________________________________________ 
Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109, Bairro: Alzira Moraes, Cep: 46.360-000 

Pindai - Bahia -  CNPJ: 13.237.573/0001-85 – Fone: (77) 3667 -2178 

 

ATESTADO DE VISITA TÉCNICA  
 

 
 
Declaro para dos devidos fins que o Sr. Luiz Carlos Nascimento Oliveira, 

portador da carteira do CPF n° 605.949.905-00, representando a Empresa G6 

CONSTRUTORA LTDA , sob o CNPJ 44.985.710/0001-93, nos temos do item 8.1” 

do Edital de Tomada de Preços n° 001/2023, visitou esta casa Legislativa, para 

fins de informação sobre objeto desta Licitação, constando as peculiaridades 

inerentes a natureza dos trabalhos, recebendo as informações técnicas 

pertinentes. 

 

 

Pindaí- BA, 12 de abril de 2023 

 

 

Aline Mônica Dias Gomes  

Secretária Administrativa 

 

 


